(P. 24) κλειῖστα ἴθνη ἐν αὐτῇ ἰφθάρῃ] Sch. A γρ. ἴτη. D in textu ἴτη : et sic H, in quo superscribitur ἴθνη. I κλειῖστοι ἐν αὐτῇ ἰφθάρῃσιν, quam lectionem forte habuit codex Laudianus e quo tantum κλειῖστοι notavit Olearius ; sed inde fere sequitur fuisse quoque ἰφθάρῃσιν. Pro διφθάρῃ edidi cum BCDEFGH et Olearianis duobus ἰφθάρῃ. Tali consensu codicum eo ductus sum ut veram hanc esse scripturam putarem, quam sedulior quis mutaverit, ut vitaret vocalium concursum.

(P. 24.) Κίρας Ἀμαλθείας ἐμπλήσις] Noster Soph. I. 7. p. 487. de Dione : Ἀμαλθείας γὰρ κίρας ἦν, τὸ τοῦ λόγου. Sic distinguendum puto a sequentibus, et vertendum τὸ τοῦ λόγου, ut est in proverbio : quæ mens fuit ΓΑΤΑΚΕΡΙ, et favet codex A optimus. Confer ERASMUM adag. I. 6. 2. Clericum ad Philemon. p. 322. interpretes ad LUCIAN. t. VII. p. 510. — Fuit et poculi genus vocatum Ἀμαλθείας κίρας. cf. Athenæum XI. 25.

Hinc Olearius, finito quod vocavit Heroïcorum proœmio, caput primum ordiebatur, cui titulum fecit,
de

de Heroum statura. Hanc distinctionem tollendam omnino duxi, quam codices non agnoscebant.

(P. 24.) *τοσαῦτα ἰδόντες τοῦ ἱταίρου*] Non sentio cum Oleario, qui τοῦ ἱταίρου de Phœnice intelligebat. Refero ad Protesilaum Vinitoris ἱταῖρον. Jam supra p. 14. Phœnix de Protesilao dixerat: ἰγρηγορέτας οὕτως ΤΟΥ ΦΙΛΟΥ. Phœnix nondum Vinitoris poterat esse ἱταῖρος.—H. ἰτίρου, synchysi solemni, cujus aliud exemplum infra p. 118. legetur. Vide Fischerum ad Platonem Phæd. p. 256. et Sophist. p. 4. Sluiterum lect. Andocid. p. 107. SCHWEIGHÆUSERUM ad Athen. XIII. p. 50. et 60.—I et Laudanius ἰκάντες. Sed nihil mutandum, cum ἰδόντες sit in pluribus codicibus, optimumque sensum habeat.

(P. 24.) *Νῆ Δί', ἡ ἀδικεῖν ἂν φιλόσοφος*] ἌΑ, addidi, postulante, ut visum est, linguae ratione et usu Philostrateo. Infra p. 60. *Μάρωνι δὲ τὸν Εὐάστου ΑΔΙΚΟΙΗΣ ΑΝ.* Vit. Apoll. III. 16. extr. *ΝΗ ΔΙ', ἴσων, ΑΔΙΚΟΙΗΣ ΑΝ τὸν Καύκασον.* Gregorius Naz. t. I. p. 294 B. *ἡ δὲ καὶ κἀνταῦθα παρὰ τῆς Χάριτος ἀπῆντασι Δαῦμα, σφόδρα ΑΝ ΑΔΙΚΟΙΗΝ τὴν Χάριν, εἰ σιωπῇ περιέλθοιμι.* Alia sunt apud Nostrium exempla τοῦ ἀδικεῖν sic positi. Supra p. 16. *καὶ ἴσως ἀδικῶ τὴν ἐν σοὶ σοφίαν.* p. 60. *ἡ ἀδικήσις γὰρ ἀπιστῶν, ξίσι, τὸν Ἀμφιάριον.* Plato Charm. t. V. p. 112. *καὶ τοῦτομά μιν σὺ ἀπρίβοῖς;—Εἰ μὴ ἀδικῶ γὰρ, ἴφθ.* Idem Menex. t. V. p. 278. *ἡ καὶ μηχανοποιήσις ἂν ἡ ἔλιγιν Ἀσπασία;—εἰ μὴ ἀδικῶ γὰρ.* Ex his patet hoc verbum ex iis fuisse quibus propriis et peculiaribus utitur vel potius abutitur in urbanis formulis politionis vitæ commercium. Doctissimus non nemo hic ad ἡ offendebat, et sublatum volebat, ut esset *τὴ Δί' ἀδικεῖν*, quemadmodum in citato Apoll. vit. loco. Sed non sic sentio. Ad *τὴ Δί'* Scholiastes optime